
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД АЗОВ» 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЗОВА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЛИЦЕЙ г. АЗОВА 

ПРИКАЗ 

 

26.12.2020г.         №__495_-О 

 

 

В соответствии с Положением об индивидуальном проекте обучающихся 10-

11 классов МБОУ Лицей г. Азова 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить темы индивидуальных проектов учащихся 10 класса и 

руководителей индивидуальных проектных работ учащихся 

№ 

п/п 

ФИО обуч-

ся 

Тема ИП Подпись 

обуч-ся 

ФИО, 

должность 

руководителя 

Подпись 

руководителя 

1 Богус 

Вероника 

Глобальные проблемы, 

мировые конфликты и 

их влияние на 

безопасность граждан 

России. 

 Богус О.В., 

учитель ОБЖ 

 

2 Васильева 

Анастасия 

Виды комического. 

Способы возникновения 

комического.  

 Тарасова Л.Н., 

учитель 

русского языка 

и литературы 

 

3 Горовенко 

Захар 

Создание компьютерной 

игры. 

 Ершов С.А., 

учитель 

информатики 

 

4 Григорьев 

Илья 

Предчувствие 

революционных 

перемен и образ 

революции в лирике 

русских поэтов начала 

XX века. 

 Тарасова Л.Н., 

учитель 

русского языка 

и литературы 

 

5 Демидова 

Полина 

Проблемы Байкала. 

Угроза исчезновения. 

 Выдыш В.В., 

учитель 

географии 

 

6 Дускаева 

Милена 

Влияние витаминов на 

организм человека 

 Гребнева И.В., 

учитель химии 

и биологии 

 



7 Занин 

Александр 

История развития 

футбола в РО. 

 Стадников С.С., 

учитель 

физической 

культуры 

 

8 Капылов 

Егор 

Обмеление реки Дон. 

 

 Выдыш В.В., 

учитель 

географии 

 

9 Ключников 

Евгений 

Обеспечение 

безопасности молодежи 

в процессе 

социализации. 

 Богус О.В., 

учитель ОБЖ 

 

10 Лысенко 

Кирилл 

Современные 

технологии создания 

веб-сайтов. 

 Гуренко С.Г., 

учитель 

информатики 

 

11 Любимова 

Анастасия 

Химические вещества в 

косметической и 

фармакологической 

промышленности. 

 Гребнева И.В., 

учитель химии 

и биологии 

 

12 Мащенко 

Юрий 

Физика в спорте.  Позднякова 

О.Д., учитель 

физики 

 

13 Петрова 

Елизавета 

Литературные 

вселенные как продукт 

авторского воображения. 

 Тарасова Л.Н., 

учитель 

русского языка 

и литературы 

 

14 Положий 

Максим 

Английский чай. 

 

 Лаптенко О.А., 

учитель англ. 

языка 

 

15 Сковороднев 

Артём 

Производительность 

труда. 

 Баламутова 

И.Н., учитель 

обществознания 

 

16 Сляднева 

Яна 

Характер человека и 

возможности его 

самосовершенствования. 

 Катаева А.А., 

педагог-

психолог 

 

17 Смурыгина 

Анастасия 

Способы переработки 

углеводородов. 

Применение продуктов 

переработки. 

 Гребнева И.В., 

учитель химии 

и биологии 

 

18 Степанова 

Анастасия 

Возрастные 

особенности 

старшеклассников.  

 Катаева А.А., 

педагог-

психолог 

 

19 Тимошенко 

Захар 

Научно-популярный 

сайт с астрономической 

тематикой. 

 Гуренко С.Г., 

учитель 

информатики 

 

20 Ткаченко 

Виталий 

Математика в физике. 

 

 Позднякова 

О.Д., учитель 

физики 

 

21 Фролов 

Степан 

Спорт в обществе. 

 

 Стадников С.С., 

учитель 

физической 

культуры 

 

22 Хворова Английский сленг в  Петрова С.В.,  



Юлия русской речи. учитель англ. 

языка 

23 Чеботурова 

София 

Взаимоотношения 

поэтов в социуме. 

 Тарасова Л.Н., 

учитель 

русского языка 

и литературы 

 

24 Чернявский 

Радомир 

Уровень счастья в США 

в период с 2019 по 

2021г. 

 

 Лаптенко О.А., 

учитель англ. 

языка 

 

25 Шилов 

Савелий 

Физика в профессиях. 

 

 Позднякова 

О.Д., учитель 

физики 

 

26 Ягодка 

Владимир 

Средства создания 

особого эмоционального 

состояния в 

произведениях Г.Ф. 

Лавкрафта. 

 Тарасова Л.Н., 

учитель 

русского языка 

и литературы 

 

 

2. Заместителю директора по УВР Сениной Е.В.:  

2.1. Ознакомить в трехдневный срок со дня подписания приказа 

обучающихся 10 класса и руководителей индивидуальных проектов.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ Лицей г. Азова   Л.В. Деревяшко 


		2021-03-24T12:00:09+0300
	г.Азов
	МБОУ ЛИЦЕЙ Г. АЗОВА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




